ГЛУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
Семнадцатая сессия восьмого созыва

                                                                       РЕШЕНИЕ

28 февраля 2025 г.                                                                                                  № 4

с. Глушинка

О внесении изменений в решение
«О бюджете поселения Глушинский сельсовет Косихинского района Алтайского края на 2025 год»

В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования Глушинский  сельсовет Косихинского района Алтайского края, Глушинский сельский   Совет депутатов Косихинского района Алтайского края,

РЕШИЛ:

Внести в решение от 25.12.2024 г. № 32 «О бюджете поселения Глушинский сельсовет Косихинского района Алтайского края на 2025 год» следующие изменения:
1. Пункты 1,2  статьи 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета Глушинского сельсовета Косихинского района Алтайского края на 2025 год:
 1) Объем доходов бюджета поселения в сумме 4391,3 тыс. рублей,  в том  числе  объем  межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов  3256,6 тыс. рублей;
[bookmark: _GoBack]2) Объем расходов бюджета поселения в сумме 4391,3  тыс. рублей».

Глава сельсовета                                                                       	Н.А. Ненахова

ÃËÓØÈÍÑÊÈÉ ÑÅËÜÑÊÈÉ ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÊÎÑÈÕÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ  ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ  ÊÐÀß

Ñåìíàäöàòàÿ

ñåññèÿ

âîñüìîãî

ñîçûâà

ÐÅØÅÍÈÅ

28

ôåâðàëÿ

202

5

ã.

¹

4

ñ. Ãëóøèíêà

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå

«

Î áþäæåòå

ïîñåëåíèÿ

Ãëóøèíñêèé

ñåëüñîâåò Êîñèõèíñêîãî ðàéîíà

Àëòàéñêîãî êðàÿ

íà 202

5

ãîä

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé

2

2

Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ãëóøèí

ñêèé

ñåëüñîâåò Êîñèõèíñêîãî ðàéîíà Àëòàéñêîãî êðàÿ, Ãëóøèíñêèé

ñåëüñêèé   Ñîâåò äåïóòàòîâ

Êîñèõ

è

íñêîãî ðàéîíà Àëòàéñêîãî êðàÿ

,

ÐÅØÈË:

Âíåñòè â ðåøåíèå îò 25.12.2024 ã. ¹ 32 «

Î áþäæåòå ïîñåëåíèÿ Ãëóøèíñêèé

ñåëüñîâåò Êîñèõèíñêîãî ðàéîíà Àëòàéñêîãî êðàÿ íà 2025

ãîä» ñëåäóþùèå

èçìåíåíèÿ:

1. Ïóíêòû 1,2  ñòàòüè 1 èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè: «Óòâåðäèòü

основные характеристики

бюджета Глушинского сельсовета Косихинского

района Алтайского края на 2025 год:

1)

Объем доходов бюджета поселения в сумме

4391,3 тыс. рублей,  в том

числе  объем  межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов

3256,6 тыс. рублей;

2)

Объем расх

одов бюджета поселения в сумме 4391,3  т

ыс. рублей».

Глава

сельсовета

Н.А.

Ненахова